扬州市见义勇为基金会
关于给陈皇皇同志颁发奖金的决定
扬义字[2020]20号
陈皇皇，男，31岁，邗江区人，交警支队五大队辅警。
在“毒驾人员回头看”行动中，陈皇皇2020年2月26日研判发现，2019年4月被五大队处理过的毒驾人员王某峰2月25日下午驾驶苏K809LT黑色宝马轿车在瘦西湖岗出现。陈皇皇立即向民警报告，并一同参与研判查找，后在广陵区刑警大队的增援下，于2月26日中午在念四路银河国际门前停车场发现嫌疑人车辆，通过守候伏击将王某峰抓获。因其不配合尿检，经对其毛发筛查，结果呈冰毒阳性。王某峰涉嫌非法吸食毒品、毒驾和无证驾驶机动车。现王某峰被行政拘留14天、强制隔离戒毒2年。
陈皇皇同志责任意识强，主动研判排查，及时发现毒驾隐患，为维护社会的稳定和谐作出了积极贡献。根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》、《扬州市协助打击刑事违法犯罪见义勇为人员奖励暂行办法》，经研究决定，给陈皇皇同志颁发奖金1000元。
2020年3月26日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位
送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

PAGE
2